
МКОУ Круглянская СОШ 

 

Приказ № 51 

 

От 02.09.2024 

 

«Об обеспечении бесплатным  

горячим питанием  

детей из многодетных семей» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 

63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», в целях реализации закона 

Алтайского края от 29.03.2024 № 16-ЗС «О мерах социальной поддержки 

многодетных семей в Алтайском крае», на основании постановления Правительства 

Алтайского края от 02.04.2024 № 85 «Об утверждении Порядка обеспечения 

бесплатным одноразовым питанием детей из многодетных семей», обучающихся по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

МКОУ Круглянская СОШ 

 

Приказываю: 

1. Организовать бесплатное (74 рублей 36 копеек за счёт региональных 

средств) одноразовое горячее питание для детей из многодетных семей, 

обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МКОУ Круглянская СОШ с 02.09.2024 года; 

2. Список учащихся из многодетных семей, для которых организовано 

бесплатное одноразовое горячее питание: 

 

1. Зиновьева Алёна – 5 класс 

2. Картавых Виталий – 7 класс 

3. Гадаев Роман – 8 класс 

4. Зиновьева Ульяна – 8 класс 

5. Картавых Никита – 8 класс 

6. Селиванов Егор – 8 класс 

7. Сенокосова Ксения – 8 класс 

8. Черентаева Алиса – 8 класс 

9. Яковенко Алексей – 8 класс 

10. Яковенко Сергей – 8 класс 

11. Башев Артемий – 9 класс 

12. Меркурьев Захар – 9 класс 

13. Кургузикова Анастасия – 9 класс 

14. Пузенко Анна – 9 класс 

15. Яковенко Александр – 9 класс 

16. Кургузиков Даниил – 10 класс 

17. Иванова Юлия – 10 класс 

18. Меркурьева Виолетта – 10 класс 

19. Проказова Арина – 11 класс 

 

Директор школы     И.Н. Карпенко 


